

Capacité financière

Veillez trouver ci-dessous les factures acquittées de la construction de la lagune.

Ce qui montre que les travaux sont déjà réglés, il n'y a donc eu aucun souci de capacité financière.

FACTURE ACQUITTÉE



FACTURE N° 22-235 du 11/08/2022

JD TERRASSEMENT
Mr DUPONT Jonathan
Route de Fère Champenoise
51120 SEZANNE
03.26.81.96.20
07.88.07.09.84
jd-terrassement@orange.fr

SCEA DU FOSSE BLANC
Route de Pierre Morains
51230 ECURY LE REPOS

Chantier : Lagune

Prestation réalisée au mois de : Août

Désignation des ouvrages	Unité	Quantité	Prix unitaire H.T	Montant H.T
FACTURE D'ACOMPTE				
Acompte sur devis signé 22-07-12	f	1	25 000,00 €	25 000,00 €

Facture acquittée par chèque le 09/08/2022

SAS JD TERRASSEMENT
Route de Fère Champenoise
51120 Sezanne
03 26 81 96 20 - 07 88 07 09 84
Capital 2000 Euros - R.C.S REIMS 883 359 085
N°TVA FR 19 883 359 085

Tout retard de paiement sera majoré de 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur à ce jour.

Decret n°2012-1115 du 02 octobre 2012 : En cas de retard de paiement, tout client professionnel sera redevable de plein droit d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de quarante (40,00) euros, et ce, sans préjudice de tout autre droit ou recours dont dispose le créancier, et ce à compter du 1er janvier 2013. Sans escompte pour règlements anticipés.

BASE T.V.A	TAUX T.V.A	MONTANT T.V.A
25 000,00 €	20,00%	5 000,00 €

MONTANT H.T	25 000,00 €
MONTANT T.V.A	5 000,00 €
MONTANT T.T.C	30 000,00 €

T.V.A collectée sur encaissement
Identification T.V.A : FR 19 883 359 085

NET A PAYER 30 000,00 €

Nos références bancaires :
CAISSE D'EPARGNE GRAND EST EUROPE
IBAN : FR76 1513 5205 9008 0012 1787 944
BIC : CEPAPRPP513

Règlement à réception

FACTURE ACQUITTÉE



FACTURE N° 22-348 du 31/10/2022

JD TERRASSEMENT
Mr DUPONT Jonathan
Route de Fère Champenoise
51120 SEZANNE
03.26.81.96.20
07.88.07.09.84
jd-terrassement@orange.fr

SCEA DU FOSSE BLANC
Route de Pierre Morains
51230 ECURY LE REPOS

Chantier : Lagune

Prestation réalisée au mois de : Octobre

Désignation des ouvrages	Unité	Quantité	Prix unitaire H.T	Montant H.T
Décapage de la terre végétale et mise en tas sur place	m²	3000	3,00 €	9 000,00 €
Terrassement en déblais et lise en merlon	m³	3228,5	6,00 €	19 371,00 €
Facture acquittée par chèque le 10/11/2022				
SAS JD TERRASSEMENT Route de Fère Champenoise 51120 Sezanne 03 26 81 96 20 - 07 88 07 09 84 Capital 2000 Euros / R.C.S. REIMS 883 359 085 N° TVA FR 11 883359085				

Decret n°2012-1115 du 02 octobre 2012 : En cas de retard de paiement, tout client professionnel sera redevable de plein droit d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de quarante (40,00) euros, et ce, sans préjudice de tout autre droit ou recours dont dispose le créancier, et ce à compter du 1er janvier 2013. Sans escompte pour règlements anticipés.

BASE T.V.A	TAUX T.V.A	MONTANT T.V.A
28 371,00 €	20,00%	5 674,20 €

MONTANT H.T	28 371,00 €
MONTANT T.V.A	5 674,20 €
MONTANT T.T.C	34 045,20 €

T.V.A collectée sur encaissement
Identification T.V.A : FR 19 883 359 085

NET A PAYER 34 045,20 €

Nos références bancaires :
CAISSE D'EPARGNE GRAND EST EUROPE
IBAN : FR76 1513 5205 9008 0012 1787 944
BIC : CEPARPP513

Règlement à réception



FACTURE N° 22-400 du 14/12/2022

JD TERRASSEMENT
Mr DUPONT Jonathan
Route de Fère Champenoise
51120 SEZANNE
03.26.81.96.20
07.88.07.09.84
jd-terrassement@orange.fr

SCEA DU FOSSE BLANC
Route de Pierre Morains
51230 ECURY LE REPOS

Chantier : Lagune

Prestation réalisée au mois de : Décembre

Désignation des ouvrages	Unité	Quantité	Prix unitaire H.T	Montant H.T
DICT	f	1	150,00 €	150,00 €
Transferts	f	2	180,00 €	360,00 €
Terrassement en déblais et mise en merlon	m³	2669	6,00 €	16 014,00 €
Mise en œuvre des remblais pour talus 1/1 par couche compacté sur 0,30m				
A l'aide de vos 2 tracteurs	m²	1618	1,25 €	2 022,50 €
BACHAGE				
Transfert				
Terrassement de la bêche pour encrage bêche				
Transfert remblais après la bêche posé	f	1	2 604,00 €	2 604,00 €
Fourniture et pose d'un tube de remplissage diamètre 150 avec raccord pompier				
Fourniture et pose d'un tube de pompage diamètre 150 avec raccord pompier	f	1	3 500,00 €	3 500,00 €
INSTALLATION BACHAGE				
Fourniture et pose de géotextile anti-poinçonnement sous membranes				
(non tissé polypropylène 300gr/m², type T300 ou similaire)	m²	3285	2,15 €	7 062,75 €
Fourniture et pose de géotextile dégazage	ml	650	4,20 €	2 730,00 €
Fourniture et pose d'évent	u	10	28,00 €	280,00 €
Fourniture et pose de l'étanchéité (géomembrane PEHD 15/10 YUTA 15/10)	m²	3285	7,05 €	23 159,25 €
Raccordement sur tuyaux	u	2	230,00 €	460,00 €
Mise en place d'une échelle à rongeurs	u	4	60,00 €	240,00 €
DOUBLE ETANCHEITE				
Fourniture et pose de géotextile 200gr entre les 2 membranes	m²	3285	2,05 €	6 734,25 €
Fourniture et pose de géotextile dégazage	ml	650	4,20 €	2 730,00 €
Fourniture et pose de l'étanchéité (géomembrane PEHD 15/10 YUTA 15/10)	m²	3285	7,05 €	23 159,25 €
Acompte	f	1	-25 000,00 €	-25 000,00 €

Tout retard de paiement sera majoré de 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur à ce jour.

Decret n°2012-1115 du 02 octobre 2012 : En cas de retard de paiement, tout client professionnel sera redevable de plein droit d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de quarante (40) euros, et ce, sans préjudice de tout autre droit ou recours dont dispose le créancier, et ce à compter du 1er janvier 2013. Sans escompte pour règlements anticipés.

facture acquittée par chèque le 20/12/2022

BASE T.V.A TAUX T.V.A MONTANT T.V.A
66 206,00 € 20,00% 13 241,20 €

MONTANT H.T 66 206,00 €
MONTANT T.V.A 13 241,20 €
MONTANT T.T.C 79 447,20 €

T.V.A collectée sur encaissement
Identification T.V.A : FR 19 883 359 085

NET A PAYER 79 447,20 €

Nos références bancaires :
CAISSE D'EPARGNE GRAND EST EUROPE
IBAN : FR76 1513 5205 9008 0012 1787 0001
BIC : CEPARPP513

SAS JD TERRASSEMENT

Règlement à réception

Route de Fère Champenoise
51120 Sézanne

03 26 81 96 20 - 07 88 07 09 84

Capital 2000 Euros - R.C.S REIMS 883 359 085

N° TVA FR 19 883359085

JD TERRASSEMENT au capital de 2 000€
Siège social Route de Fère Champenoise 51120 SEZANNE R.C.S Reims 883 359 085